

設備棟		型枠				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
型枠	普通合板型枠 壁式構造 基礎部	189	m ²	3,870	731,430	
型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	320	m ²	4,360	1,395,200	
型枠	普通合板型枠 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	12.9	m ²	4,100	52,890	
打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	276	m ²	720	198,720	
打放し面補修	B 種 コーン処理無 部分目違いばらい	32.1	m ²	280	8,988	
目地棒		1	式		79,717	別紙 00-0019
スリーブ		1	式		36,370	別紙 00-0020
計					2,503,315	

設備棟		防水		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスファルト防水	D-2(露出絶縁) 平場	41.9	m ²	4,510	188,969	
アスファルト防水	D-2(露出絶縁) 立上り部	18	m ²	5,180	93,240	
防水押え金物	アスファルト防水用 アルミ型 30×15 t2.0	30.3	m	980	29,694	代価表 0059
バレー ット 塗膜防水	ウレタン系 コンコテ面	5.9	m ²	5,150	30,385	
バレー ット立上り 塗膜防水	ウレタン系 打放面	3.5	m ²	5,130	17,955	
防水入隅処理 (モルタル)	立上り入隅面取り 幅70mm程度	30.3	m	420	12,726	
シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	5	m	430	2,150	
シーリング*	一般部 ポリサルファイト* 系 (PS-2) 10×10	3.1	m	430	1,333	
シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	30.3	m	430	13,029	
シーリング*	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 20×10	275	m	500	137,500	
シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	17.8	m	430	7,654	
止水板	厚3 巾100 軟質塩ビ板	6.1	m	940	5,734	
計					540,369	

[illegible][illegible]

[illegible][illegible]

[illegible][illegible]

[illegible][illegible]

[illegible][illegible]

[illegible][illegible]

[illegible][illegible]

[illegible][illegible]

建築工事 細目別内訳

110

集会所		コンクリート		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	146	m ³	19,400	2,832,400	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	150	m ³	19,400	2,910,000	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	6.2	m ³	19,400	120,280	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	22.1	m ³	18,800	415,480	
コンクリート打設手間		1	式		272,841	別紙 00-0026
コンクリートポンプ圧送費		1	式		737,169	別紙 00-0027
構造体強度補正		1	式		362,640	
計					7,650,810	

建築工事 細目別内訳

111

集会所		型枠		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
型枠	普通合板型枠 壁式構造 基礎部	547	m ²	3,870	2,116,890	
型枠	普通合板型枠 壁式構造 地上軸部	515	m ²	4,100	2,111,500	代価表 0163
型枠	打放合板型枠A種 壁式構造 地上軸部	217	m ²	5,120	1,111,040	代価表 0164
型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 地上軸部	685	m ²	4,360	2,986,600	代価表 0165
打放し面補修	A 種 コーン処理 目違いばらい無	217	m ²	430	93,310	
打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	634	m ²	720	456,480	
打放し面補修	B 種 コーン処理無 部分目違いばらい	50.5	m ²	280	14,140	
型枠日地棒	打継日地 幅20 × 深さ20程度	171	m	330	56,430	
スレーブ	材工共	1	式		309,560	別紙 00-0028
計					9,255,950	

[illegible]

集会所	防水			外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスファルト防水	D-1(露出絶縁) 平場 —	236	m ²	5,640	1,331,040	
アスファルト防水	D-1(露出絶縁) 立上り部 —	42.4	m ²	6,400	271,360	
脱気筒	SUS製	5	か所	11,800	59,000	
シク [°] ル防水 E-501	アスファルトシク [°] ル防水 冷工法 一般部	35.9	m ²	7,560	271,404	
シク [°] ル防水 E-501	アスファルトシク [°] ル防水 冷工法 棟部	11.4	m	2,260	25,764	
アルミ水切 E-501	軒先 押さえアンクル共 — —	11.4	m	5,040	57,456	
アルミ水切 E-501	ケラハ [°] — —	6.3	m	5,460	34,398	
防水押え金物	アルミ製 アスファルト防水用	112	m	980	109,760	
床 塗膜防水	ウレタン系 X-2 コンコテ面	39.8	m ²	5,150	204,970	
立上り 塗膜防水	ウレタン系 X-2 打放し面	19.5	m ²	5,130	100,035	
シーリング [°]	一般部 ホリウレタン系(PU-2) 20×10	171	m	500	85,500	
シーリング [°]	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	112	m	430	48,160	
シーリング [°]	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	140	m	430	60,200	
計					2,659,047	

[illegible]

集会所		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床見切り	ステンレス製±2.0曲げ加工 W50	6.5	m	3,170	20,605	代価表 0180
床点検口	屋内用 一般型貼物用 アルミ製枠 ステンレス目地 鍵無 600角	2	か所	25,400	50,800	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	104	m ²	1,980	205,920	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	5	か所	8,020	40,100	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1600×2000mm程度	1	か所	8,340	8,340	代価表 0181
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1400×2650mm程度	1	か所	8,910	8,910	代価表 0182
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インサート含む	90.6	m ²	1,620	146,772	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インサート含む	143	m ²	1,530	218,790	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	9	か所	7,950	71,550	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボード等切込み共	10	か所	1,800	18,000	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×300mm程度 ボード等切込み共	8	か所	1,300	10,400	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 190×639mm程度 ボード等切込み共	5	か所	1,370	6,850	代価表 0183
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 150×1235mm程度 ボード等切込み共	5	か所	2,740	13,700	代価表 0184
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 220×1235mm程度 ボード等切込み共	20	か所	2,740	54,800	代価表 0185
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 100×100mm程度 ボード等切込み共	7	か所	1,260	8,820	代価表 0186

集会所		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廊下玄関 手摺り	ステンレス製HL φ38 W800×H800	2	か所	57,000	114,000	
下足箱横手摺り	ステンレス製 L500 H800	2	か所	29,100	58,200	
可動手摺り	硬質塩化ビニール樹脂 W700 φ34	1	か所	82,200	82,200	
身障者L型手摺り	硬質塩化ビニール樹脂 L800×H800×D230 φ34	1	か所	38,700	38,700	
L型手摺り	硬質塩化ビニール樹脂 L800×H800 φ34	3	か所	29,100	87,300	
洗面前手摺り	硬質塩化ビニール樹脂 φ34	2	か所	65,900	131,800	
小使器前手摺り	ステンレス製	1	か所	44,400	44,400	
洋便器前手摺り	φ34 塩ビ樹脂被覆材	3	か所	16,300	48,900	
カーテンレール	アルミ製 ダブル	24.7	m	2,100	51,870	
クーラー取付用インサート I-302	室内用 2連ホルト 箱型インサート	8	か所	770	6,160	
キックプレート	ステンレス製HL.t1.0 H300	1.5	m	10,500	15,750	
PIT クランプ	スチール製 H700 W300 亜鉛メッキ	2	か所	22,700	45,400	
計					1,609,037	

[illegible]

集会所		左官		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	64.5	m ²	620	39,990	
床モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地 厚37	12.6	m ²	2,240	28,224	
床モルタル塗り	木ごて 汚垂石下モルタル	1.1	m ²	1,540	1,694	代価表 0188
床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚28	266	m ²	2,310	614,460	
幅木 防水モルタル塗り	金ごて 出幅木 高さ100	20.1	m	1,570	31,557	代価表 0189
建具周囲 モルタル充填	内部建具	48	m	960	46,080	
計					762,005	

集会所		建具		アルミ製建具		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AD-1 アルミ框折戸	W5080×H2610×見込み70 網戸付き 付属金物共	1	か所	1,190,000	1,190,000	
AD-2 両袖片引きアルミサッシ +ランマ外倒し窓・ FIX窓	W4280×H2610×見込み70 網戸付き 付属金物共 オペレーター（隠蔽）	1	か所	641,300	641,300	
AD-3 両袖片引きアルミサッシ +ランマ外倒し窓・ FIX窓	W3570×H2610×見込み70 網戸付き 付属金物共 オペレーター（隠蔽）	1	か所	604,800	604,800	
AW-1 アルミ外倒し窓	W3570×H400×見込み70 網戸付き 付属金物共 オペレーター（隠蔽）	2	か所	353,400	706,800	
AW-2 アルミFIX窓	W2670×H400×見込み70 付属金物共	4	か所	61,800	247,200	
AW-3 アルミ外倒し窓	W2670×H500×見込み70 網戸付き 付属金物共 オペレーター（隠蔽）	2	か所	266,400	532,800	
AW-3' アルミ外倒し窓	W1770×H500×見込み70 網戸付き 付属金物共 オペレーター（隠蔽）	1	か所	351,700	351,700	
AW-4 片引きアルミサッシ	W1770×H805×見込み70 網戸付き・付属金物共	1	か所	70,900	70,900	
AW-5 アルミ外倒し窓	W600×H500×見込み70 網戸付き・付属金物共 オペレーター（隠蔽）	1	か所	142,600	142,600	
AW-6 アルミ外倒し窓	W515×H500×見込み70 網戸付き・付属金物共 オペレーター（隠蔽）	1	か所	142,100	142,100	
計					4,630,200	

124

建築工事 細目別内訳 125

集会所		建具		銅製軽量建具		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LSD-1 片引き軽量スチール戸	W1050×H2000×見込み117+額縁 付属金物共 外付けタイツ 半自動	1	カ所	180,500	180,500	
LSD-2 片引き軽量スチール戸	W950×H2000×見込み117+額縁 付属金物共 外付けタイツ 半自動	1	カ所	172,600	172,600	
LSD-2' 片引き軽量スチール戸	W950×H2000×見込み117+額縁 付属金物共 外付けタイツ 半自動	1	カ所	172,600	172,600	
LSD-3 片引き軽量スチール戸	W1000×H2000×見込み117+額縁 付属金物共 外付けタイツ 半自動	1	カ所	174,700	174,700	
LSD-3' 片引き軽量スチール戸	W1000×H2000×見込み117+額縁 付属金物共 外付けタイツ 半自動	1	カ所	174,700	174,700	
LSD-4 片引き軽量スチール戸	W1000×H2000×見込み117+額縁 付属金物共 外付けタイツ 半自動	1	カ所	161,600	161,600	
LSD-5 片引き軽量スチール戸	W950×H2000×見込み129 付属金物共 戸袋内蔵タイツ 半自動	2	カ所	180,900	361,800	
LSD-6 片引き軽量スチール戸	W1050×H2000×見込み129 付属金物共 戸袋内蔵タイツ 半自動	1	カ所	184,700	184,700	
LSD-7 両開き軽量スチール戸	W1600×H1985×見込み110 付属金物共	1	カ所	165,200	165,200	
LSD-8 両開き軽量スチール戸	W1200×H1985×見込み100 付属金物共	1	カ所	146,200	146,200	
LSD-9 片引き軽量スチール戸	W700×H1985×見込み129 付属金物共	1	カ所	101,800	101,800	
LSD-10 両開き軽量スチール戸	W1200×H1985×見込み100 付属金物共	1	カ所	146,200	146,200	
計					2,142,600	

[illegible][illegible]

集会所	内外装			内部			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
ビニル床シート	無 地 厚さ2.5 複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	9		m ²	2,530	22,770	
ビニル床シート	無 地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	257		m ²	2,370	609,090	
ビニル幅木	高さ100	158		m	310	48,980	
壁 フワン合板	t5.5 1類	11.3		m ²	1,610	18,193	
壁 断熱複合パネル	t 34.5	196		m ²	3,440	674,240	
壁 断熱複合パネル	t 27.5	38.1		m ²	3,320	126,492	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け — —	61.5		m ²	960	59,040	
壁 シーリング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け — —	63.4		m ²	1,140	72,276	
壁 ビニルクロス張り	石膏ボード面	293		m ²	1,420	416,060	代価表 0191
壁 ビニルクロス張り	打放し面	175		m ²	1,420	248,500	代価表 0192
壁 クワスクール	t40 24kg/m3	2.7		m ²	900	2,430	
天井 ビニルクロス張り	石膏ボード面	32.2		m ²	1,520	48,944	代価表 0193
天井 高圧岩綿複層版	t6	34.4		m ²	9,380	322,672	
天井 複合パネル	t 34.5	32.2		m ²	3,440	110,768	
天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラパーチン 突付け	28		m ²	1,280	35,840	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

140

[illegible]

建築工事 細目別内訳

141

[illegible]

150

[illegible]

151

[illegible]

【屋外工事】						
外構付帯			構内舗装			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接仮設 (構内舗装)		993	m ²	350	347,550	
アスファルト舗装(A-C) 歩道 標準図3-3	500m ² 未満	472	m ²	4,650	2,194,800	
アスファルト舗装(C) 車道・中型車 標準図3-3	500m ² ～1000m ² 未満	521	m ²	3,990	2,078,790	
耐圧路盤 (消防活動空地)	路盤:再生クラッシュランt300 クッション材:砂t20	320	m ²	2,900	928,000	代価表 0198
芝張り (消防活動空地)	改良工含む	320	m ²	2,480	793,600	代価表 0199
計					6,342,740	

【屋外工事】						
外構付帯			排水			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=1000	1	か所	127,000	127,000	
人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=1200	2	か所	144,600	289,200	
人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=1400	7	か所	171,600	1,201,200	
人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=1600	3	か所	180,900	542,700	
人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=2000	1	か所	195,600	195,600	
人孔(組立式2号) (蓋別) 標準図2-10	H=2000	1	か所	298,100	298,100	
人孔(組立式2号) (蓋別) 標準図2-10	H=2200	1	か所	309,800	309,800	
人孔蓋(径600)	T-2	8	か所	36,200	289,600	
人孔蓋(径600)	T-20	8	か所	49,400	395,200	
V字型側溝 標準図1-8	(A)	74.4	m	13,000	967,200	
V型側溝会所(铸铁 製蓋共) 350*350 標準図2-5	H=600 T-20	5	か所	61,300	306,500	
V型側溝会所(铸铁 製蓋共) 500*650 標準図2-5	H=800 T-20	1	か所	113,600	113,600	
V型側溝会所(铸铁 製蓋共) 500*650 標準図2-5	H=900 T-20	1	か所	117,200	117,200	
既製コンクリート会所 (蓋共) 標準図2-11	C H=630	4	か所	13,900	55,600	
既製コンクリート会所 (蓋共) 標準図2-12	D H=690	2	か所	31,100	62,200	

【屋外工事】		外構付帯		排水		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額
既製コンクリート会所 (蓋共)	E H=790	4		か所	34,400	137,600
標準図2-12						
既製コンクリート会所 (蓋共)	F H=890	1		か所	37,600	37,600
標準図2-12						
既製コンクリート会所 (蓋共)	G H=990	2		か所	40,900	81,800
標準図2-12						
L字型側溝	(A)	150		m	9,410	1,411,500
標準図1-7						
L型側溝会所 (蓋別)400*500	H=600	3		か所	29,700	89,100
標準図2-2						
L型側溝会所 (蓋別)400*500	H=800	3		か所	36,200	108,600
標準図2-2						
L型側溝会所 (蓋別)400*500	H=900	3		か所	39,700	119,100
標準図2-2						
L型側溝会所蓋 (ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ)	T-20	9		か所	16,100	144,900
400*500						
コンクリート会所 (蓋別)300角	H=450	1		か所	19,600	19,600
標準図2-7						
コンクリート会所 (蓋別)300角	H=600	3		か所	23,100	69,300
標準図2-7						
コンクリート会所 (蓋別)450角	H=600	2		か所	31,600	63,200
標準図2-7						
コンクリート会所 (蓋別)450角	H=700	8		か所	35,000	280,000
標準図2-7						
コンクリート会所 (蓋別)450角	H=800	5		か所	38,200	191,000
標準図2-7						
コンクリート会所 (蓋別)450角	H=900	2		か所	41,600	83,200
標準図2-7						
コンクリート会所 (蓋別)450角	H=1000	1		か所	44,700	44,700
標準図2-7						

【屋外工事】		外構付帯		排水		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額
コンクリート会所蓋 (ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋)	300角用 T-2	4		か所	7,150	28,600
コンクリート会所蓋 (ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋)	450角用 T-2	13		か所	13,200	171,600
コンクリート会所蓋 (ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋)	450角用 T-20	1		か所	20,100	20,100
コンクリート会所蓋 (ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋)	450角用 T-25	4		か所	26,800	107,200
U字型側溝(ﾄﾗﾌ)	(A) 幅150	66.7		m	5,250	350,175
標準図1-9						
U字型側溝(ﾄﾗﾌ)	(A) 幅240	19.8		m	6,080	120,384
標準図1-9						
U型側溝会所 (蓋別, 150・180用)		4		か所	23,400	93,600
標準図2-3						
U型側溝会所 (蓋別, 240・300用)		2		か所	34,200	68,400
標準図2-4						
U型側溝会所 取り付け口	150用	17		か所	5,330	90,610
標準図2-3						
U型側溝会所 取り付け口	240用	4		か所	7,340	29,360
標準図2-4						
現場打側溝(蓋別)	W=200 H=200	2		m	11,800	23,600
標準図1-10						
現場打側溝(蓋別)	W=300 H=300	11.3		m	15,600	176,280
標準図1-10						
VU管敷設 (矢板無し)	径150	204		m	4,870	993,480
標準図1-16						
VU管敷設 (矢板無し)	径200	70.2		m	6,010	421,902
標準図1-16						
VU管敷設 (矢板無し)	径250	99.9		m	7,370	736,263
標準図1-16						

【屋外工事】						
外構付帯			排水			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16	径300	35.4	m	9,680	342,672	
ヒューム管敷設(人力) (180° 基礎)	1種 径100	42.2	m	8,550	360,810	代価表 0201
ヒューム管敷設(人力) (180° 基礎) 標準図1-13	1種 径150	74	m	9,400	695,600	
ヒューム管敷設(人力) (180° 基礎) 標準図1-13	1種 径200	27.7	m	11,600	321,320	
ヒューム管敷設 (180° 基礎) 標準図1-13	1種 径450	18.6	m	24,000	446,400	
ヒューム管敷設 (180° 基礎) 標準図1-13	1種 径500	5.5	m	27,700	152,350	
ヒューム管敷設 (180° 基礎)	1種 径600	3.6	m	33,000	118,800	代価表 0202
側溝ケレンツク 蓋 細目・歩道用 標準図1-5	幅200 500kg/m ² 受枠共 -	6.4	m	9,850	63,040	
側溝ケレンツク 蓋 一般用・重荷重用 標準図1-1	幅300 T-20 受枠共 -	5.8	m	18,300	106,140	
側溝ケレンツク 蓋 一般用・軽荷重用 標準図1-2	幅300 T-2 受枠共 -	2	m	11,200	22,400	
側溝ケレンツク 蓋 細目・重荷重用 標準図1-3	幅300 T-25 受枠共 -	5.5	m	24,900	136,950	代価表 0203
ポリス柵	W1850×D1850×H3425	1	式		888,632	別紙 00-0034
計					15,238,568	

【屋外工事】						
外構付帯			工作物設置			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
境界ﾌﾞﾛｯｸ(2) 標準図3-10	(A)	106	m	5,430	575,580	
境界ﾌﾞﾛｯｸ(2) 標準図3-10	(B)	230	m	3,890	894,700	
境界ﾌﾞﾛｯｸ(1) (A) 標準図3-9	(2) 150*150	39.2	m	5,520	216,384	
区画線工	実線 45cm -	27.2	m	790	21,488	
車止め 1型 標準図7-4	(A) 可動式	4	か所	26,700	106,800	
車止めU型 標準図7-4	(A) 可動式	2	か所	55,000	110,000	
消防活動空地標識	G-27 H2300	1	か所	116,400	116,400	代価表 0204
消防活動空地規制 標識及び標示	G-28 芝生面	1	セット	111,600	111,600	
グリーンサークル	外周 φ1350 Y-6図 グリーンサークル本体F200 樹脂系塗装	1	か所	81,000	81,000	代価表 0205
計					2,233,952	

